2. Le second indice qui permet de conclure à la postériorité de la version P3/O2 est que la version Kr1/C1 présente, même si elle s'en démarque déjà nettement, une leçon du texte de base plus proche de la version A que la seconde. L'exemple ci-dessous, parmi d'autres qui sont parfois plus nets encore, en atteste :

⁶⁶ Éd. B, § 82 - /glose/ : « [...] *Ista siquidem oratio prima et secunda, scilicet Lux, ueritas, etc., cum sequenti oratione Domine sancte Pater, etc., debent pronuntiari ante primam notam gramatice et prius antequam orationes que subscribuntur infra notam proferantur [...].* » Peu après, § 128 - /glose/ : « *Domine sancte Pater, etc. Ista oratio post illam orationem Lux, ueritas, etc., debet pronuntiari in inspectione prime figure artis gramatice et ipsa finita facto aliquo interuallo debent pronuntiari orationes scripte infra figuram [...].* »

⁶⁷ Cf. *supra*, tableau 17.

- Tableau 20 : la prière *Alpha et omega* de la version A à la version B

Ms BNF lat. 7152 (P1)	Ms Kremsmünster CC 322 (Kr1)	Ms BNF lat. 9336 (P3)
Version A, fol. 1rb : Alpha et omega, Deus omnipotens, principium omnium rerum sine principio, finis sine fine, exaudi preces meas, piissime, nec secundum iniquitates meas nec peccata mea michi retribuas, Domine Deus meus, sed secundum misericordiam tuam que maior est rebus omnibus uisibilibus et inuisibilibus miserere mei, sapientia Patris Christe, lux angelorum, gloria sanctorum, spes, portus et refugium peccatorum, cunctarum rerum conditor et humane fragilitatis redemptor, qui celum, terram, mare ac mundum ponderas palmo concludis, te, piissime, deprecor et exoro, ut una cum Patre illustres animam meam radio Sanctissimi Spiritus tui, quatenus in hac sacrosancta arte possim taliter proficere, ut ualeam ad notitiam omnis scientie, artis et sapientie uirtute tui sanctissimi nominis peruenire. [fin]	Version B, § Var. 1, fol. 1ra-b : Alpha et omega, Deus omnipotens, principium omnium rerum sine principio, finis sine fine, exaudi preces meas, piissime, et neque secundum iniquitates meas neque secundum peccata mea retribuas mihi, Domine Deus meus, sed secundum misericordiam tuam que est maior rebus omnibus uisibilibus et inuisibilibus, miserere mei, sapientia Patris Christe, lux angelorum, gloria sanctorum, spes et portus et refugium peccatorum, cunctarum rerum conditor et humane fragilitatis redemptor, qui celum et terram mareque totum ac montium pondera palmo concludis, te, piissime, deprecor et exoro, ut una cum Patre illustres animam meam radio Sanctissimi Spiritus tui, quatenus in hac sacrosancta arte taliter possim proficere, ut ualeam ad notitiam omnis scientie, artis et sapientie, memorie et facundie, intelligentie et intellectus uirtute tui sanctissimi nominis peruenire, [...] amen.	Version B, § Var. 1, fol. 1ra-b : [A]lpha et omega, Deus omnipotens, principium omnium rerum sine principio, finis sine fine, exaudi hodie preces meas, piissime, et neque secundum iniquitates meas neque secundum peccata mea retribuas mihi, Domine Deus meus, sed secundum tuam misericordiam que est maior rebus omnibus uisibilibus et inuisibilibus miserere mei, sapientia Patris Christe, lux angelorum, gloria sanctorum, spes et portus et refugium peccatorum, cunctarum rerum conditor et humane fragilitatis redemptor, qui celum et terram mareque totum ac montium pondera palmo concludis, te, piissime, deprecor et exoro, ut una cum Patre illustres animam meam radio Sanctissimi Spiritus tui, quatenus in hac sacrosancta arte taliter possim proficere, ut ualeam ad notitiam talīs scientie et omnis cuiuslibet artis et sapientie, memorie, facundie, intelligentie et intellectus uirtute tui Sanctissimi Spiritus et tui nominis peruenire, [...] amen.